
ZARZĄDZENIE Nr 2194/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 września 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w 

Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej i zobowiązuję 

do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi; 

2) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

   Załącznik 
   do Zarządzenia Nr 2194/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Architekta Miasta

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - - - - - - - -

000069-
010

Renowacje, prace konserwatorskie obiektów zabytkowych i inne 
wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Opieki nad 
Zabytkami

8
5 580,00 5 580,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 5 580,00 5 580,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 580,00 5 580,00 - - - - - - -

000069-
012

Działalność edukacyjna i popularyzatorska w zakresie wiedzy o 
łódzkim dziedzictwie kulturowym

8
-5 580,00 -5 580,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -5 580,00 -5 580,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 580,00 -5 580,00 - - - - - - -

BIURO ARCHITEKTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro Rozwoju Gospodarczego i Współpracy  Międzynarodowej

750 Administracja publiczna -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

000187- Działalność związana z obsługą inwestorów 13 -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -



3

006

Urząd Miasta Łodzi -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

BIURO ROZWOJU GOSPODARCZEGO I WSPÓŁPRACY  MIĘDZYNARODOWEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - 29 403,00 - - - -29 403,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze 9 530,00 - - - - 9 530,00 - - -

000095-
004

Utrzymanie jednostki 10
9 530,00 - - - - 9 530,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 9 530,00 - - - - 9 530,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 530,00 - - - - 9 530,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -9 530,00 29 403,00 - - - -38 933,00 - - -

000136-
005

Funkcjonowanie jednostki 10
196 724,00 - - - - 196 724,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 196 724,00 - - - - 196 724,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 52 000,00 - - - - 52 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 500,00 - - - - 11 500,00 - - -

4260 Zakup energii 39 720,00 - - - - 39 720,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 - - - - 4 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 23 900,00 - - - - 23 900,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 380,00 - - - - 1 380,00 - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

6 200,00 - - - - 6 200,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 12 826,00 - - - - 12 826,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 37 698,00 - - - - 37 698,00 - - -



4

000136-
006

Utrzymanie jednostki 10
-218 670,00 - - - - -218 670,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ -218 670,00 - - - - -218 670,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 700,00 - - - - 700,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -219 570,00 - - - - -219 570,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 - - - - 200,00 - - -

000137-
011

Funkcjonowanie jednostki 10
142 480,00 - - - - 142 480,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 142 480,00 - - - - 142 480,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 - - - - 18 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 32 000,00 - - - - 32 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 500,00 - - - - 19 500,00 - - -

4260 Zakup energii 41 500,00 - - - - 41 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 1 425,00 - - - - 1 425,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 055,00 - - - - 2 055,00 - - -

000137-
012

Utrzymanie jednostki 10
1 800,00 - - - - 1 800,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 1 800,00 - - - - 1 800,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 - - - - 1 800,00 - - -

001205-
003

Funkcjonowanie jednostki 10
15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

001205-
004

Utrzymanie jednostki 10
14 403,00 14 403,00 - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 14 403,00 14 403,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 403,00 14 403,00 - - - - - - -

001524-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
96 000,00 - - - - 96 000,00 - - -



5

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 96 000,00 - - - - 96 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

4260 Zakup energii 28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 - - - - 9 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

001524-
002

Utrzymanie jednostki 10
-257 267,00 - - - - -257 267,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej -257 267,00 - - - - -257 267,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -139 910,00 - - - - -139 910,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -100 239,00 - - - - -100 239,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 882,00 - - - - 2 882,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- 29 403,00 - - - -29 403,00 - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

750 Administracja publiczna 7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

000082-
017

Wydatki na wyjazdy służbowe zagraniczne 14
7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych



6

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 29 403,00 - - - -29 403,00 - - -


